Mâu CB TT/SGDH
(Ban hành kèm theo Quyết định số 07/2013ngày 24/07/2013

TGĐ SGDCK TPHCMvềQuy chế Công bố thông SGDCK TPHCM)
Công ty CP Chứng khoán CỘNG HÒA XA HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Yuanta Việt Nam Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Ngày 15 tháng 03 năm 2018

CÔNG BỐ TH ÔNG TIN TRÊN CỒNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ  CỦA ỦY BAN
CHỨNG K HO ÁN NHÀ NƯỚC VÀ SG DCK  TPHCM

(cóthể sử dụng để công bổ thông tin đồng thời đến UBCKNN và SGDCK)

Kính gửi: - ủy  ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán

Công ty Cổ phần Chứng khoán Yuanta Việt Nam
Mã chứng khoán: FSC
Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 4, tòa nhà Sài Gòn Centre, số 65 Lê Lợi, Phường Bến Nghé, quận 1,
TP.HCM, Việt Nam.
Điện thoại: 028 36226868
Fax: 028 39152728
Người thực hiện công bố thông tin: Huỳnh Thị Mai
Địa chỉ: 2/108 Khu phố Bình Thuận 1, Phường thuận Giao, Thị xã Thuận An, TP Bình Dương
Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 0913660896
Fax:
Loại thông tin công bố B  24 g iờ ũ  72 giờ ũbấ t thường ũtheo yêu cầu Ddinh kỳ:

Nội dung thông tin công bố: Thay đổi mẫu dấu Công ty
Kể từ ngày 15 tháng 03 năm 2018, Mầu dấu Công ty Cổ phần Chứng khoán Yuanta Việt Nam
như sau:

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 15/03/2018 tại
đường dẫn của công ty:
https://www.fsc.com.vn/fscportal/news/view.do?categorv=FN

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:
-  Nội dung thông cần công bổ và
các tài liệu có liên quan

Người đại diện theo pháp luật/
Ngưòi được ủy quyền công bố thông tin

(Kủdê^gf^pệjĩọ tện, chức đóng dấu)
'ỹ '

CỒNG T Y ,
c o p H Ầ n

[ĨTchứng khoán

V̂YUAHTAVIÊTHAM̂/
iĩGr.PHQir

HUỲNH THỊ MAI

https://www.fsc.com.vn/fscportal/news/view.do?categorv=FN

		2018-03-15T15:35:00+0700
	HUỲNH THỊ MAI